File Name:MD730P-SPEC   2025-03-03
■ 描述
■ 特性 ■ 应用
‧电子和3C
光伏‧
电池‧
印刷和包装‧
MD-730P系列驱动器设计用于3C、光伏、电池、包装及其它众多行业领域的标准应用，拥有丰富的

产品功率 040:400W，075:750W
电压等级 S:220V
■ 驱动器型号编码
File Name:MD730P-SPEC   2025-03-03
伺服驱动器规格
型号
驱动器功率
连续输出电流
输出
主电路电源
输入
0~55℃
40*161*150mm
最大输出电流
其他
IP20
控制电路电源
环境
50*161*174mm
-40~70℃
IEC 61800-5-1:2007; AMD1:2016
备注
0.78kg
安规
和电
磁兼
容
电磁兼容发射
电磁兼容抗
扰度
730PS-040
2.8A
10.1A
单相 AC200~240V，±10%，50/60Hz
母线取电，共用功率电源输入和整流
制动电阻外接
重量
尺寸
IGBT PWM 控制，正弦波电流驱动方式
220 V，380 V：单相或三相全桥整流
17 位多圈绝对值编码器
730PS-075
制动电阻内置
1.04kg
Parameter Standard Test Level / Note
Parameter Standard Test Level / Note
5.5A
16.9A
0.4KW 0.75KW
制动处理功能
控制方式
编码器反馈
通讯协议
Modbus
使用温度
存储温度
防护等级
安全规范
Conducted Emissions EN IEC61800-3 Class A
Radiated Emissions
Class A
Voltage flicker
EN61000-3-11
IEC 61000-3-11
-----
ESD
IEC 61000-4-2
Level 3, 8KV air ; Level 2;   4KV contact
EFT Level 2KV:
Radiated
Surge